РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                          ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                           КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОТАРИХИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04. 2017 г.                                   с. Чеботариха                                     № 16/2

               Во исполнение требований Закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
        1. Утвердить Список лиц, доступ которых к персональным данным необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Разрешить лицам, указанным в приложении к настоящему постановлению, доступ к персональным данным, обрабатываемым в информационных системах персональных данных администрации,  а также персональным данным, которые обрабатываются на бумажных носителях без использования средств автоматизации.
        3. Запретить лицам, не указанным в приложении к настоящему постановлению, доступ к персональным данным, обрабатываемым в администрации общественных и внешних связей.
        4. Организационному отделу довести настоящий приказ до сведения сотрудников, указанных в приложении к настоящему постановлению.
        5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чеботарихинского сельского поселения.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  администрации
Чеботарихинского  сельского  поселения:                                       В. К. Майоров

Приложение к постановлению
Администрации Чеботарихинского
сельского поселения
№ 16/2 от 20.04.2017 г.

СПИСОК ЛИЦ,
доступ  которых к персональным данным необходим для выполнения
служебных (трудовых) обязанностей
	№
	ФИО допущенного должностного лица
	Должность допущенного должностного лица
	Метод обработки

	1
	2
	3
	5

	1.
	Наталюткина Татьяна Марковна
	Начальник бюджетного и социально-экономического отдела
	Автоматизированная, неавтоматизированная обработка

	2.
	Соколовская Елена Фёдоровна
	Специалист бюджетного и социально-экономического отдела
	Автоматизированная, неавтоматизированная обработка

	3.
	Уразова Наталья Ивановна
	Ведущий специалист бюджетного и социально-экономического отдела
	Автоматизированная, неавтоматизированная обработка